

**Utiligize IVS**  
**Langebrogade 5, 1411 København K**

**CVR-nr. 39 66 57 35**

**Årsrapport**

**24. juni - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

---

**Emil Mahler Connelly Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. juni - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Utiligize IVS  
Langebrogade 5  
1411 København K

Telefon: 31 27 00 78  
E-mail: contact@utiligize.com

CVR-nr.: 39 66 57 35  
Stiftet: 24. juni 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 24. juni - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Kalle-Bjørn Hansen  
Emil Mahler Connely Larsen

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle software, levere konsulenttydelser og foretage investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 411 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/6 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>410.813</b>
1 Personaleomkostninger	-279.014
<b>Driftsresultat</b>	<b>131.799</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.799</b>
Skat af årets resultat	-29.634
<b>Årets resultat</b>	<b>102.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	10.000
Overføres til overført resultat	42.166
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.165</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	13.392
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.392</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.392</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.000
Periodeafgrænsningsposter	6.796
Tilgodehavender i alt	<u>303.796</u>
Likvide beholdninger	<u>111.658</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>415.454</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>428.846</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	1
3 Reserve for iværksætterselskaber	49.999
4 Overført resultat	42.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>102.166</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000
Selskabsskat	29.634
Anden gæld	281.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.680</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>326.680</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>428.846</u></b>

## Noter

---

	24/6 2018 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	249.811
Pensioner	9.000
Andre omkostninger til social sikring	568
Personaleomkostninger i øvrigt	19.635
	<u>279.014</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 24. juni 2018	<u>1</u>
	<u>1</u>
<b>3. Reserve for iværksætterselskaber</b>	
Henlagt af årets resultat	49.999
	<u>49.999</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	42.166
	<u>42.166</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kalle-Thorbjørn Hansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-991790128707

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-03-19 11:40:35Z

NEM ID 

## Emil Mahler Connelly Larsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-517734543144

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-03-19 11:52:26Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-03-19 12:16:27Z

NEM ID 

## Emil Mahler Connelly Larsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-517734543144

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-03-19 12:18:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GAKQC-KH3E0-HNMMB-5TAZT-GENPT-OIH2C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>